

"موضوع: خرید متریال مورد نیاز جهت پایپینگ پروژه ساخت مخازن سوخت"

باسلام

احتراماً، این شرکت در نظر دارد نسبت به خرید اقلام مندرج در جدول ذیل با شرایط اعلام شده اقدام نماید. خواهشمند است دستور فرمایید نسبت به بررسی و اعلام پیشنهاد قیمت با امعان نظر به شرایط درخواست شده حداکثر تا **تاریخ ۱۴۰۴/۰۸/۱۷** به نشانی تهران، بلوار میرداماد، میدان مادر، خیابان بهروز، بالاتر از میدان مینا، شماره ۳۷، همکاری لازم مبذول فرمایند.

۱- لوله مانیسمان با کربن استیل ۳/۴/۱.۱.۲/۱.۲/۸/۵۶/۴/۳/۲/۱ و ... اینچ نوع پالایشگاهی

C.S-ASTM-A-106-GR.BSEAMLESS SCH 40

بدون درز ، نوع مرغوب ایرانی یا چینی ، با حک مشخصات استاندارد لئله بر روی بدنه ، لوله نو بدون خوردگی و پوسیدگی با مارک مشخص سازنده داخلی یا خارجی ، گواهی تست لوله

۲- اتصالات جوشی شامل: انواع زانو- سه راهی-تبدیل-کپ-کوپلینگ و....

از نوع پالایشگاهی

C.S ASTM A324 SEAMLESS SCH 40

بدون درز و مشخصات کامل روی لبه اتصال حک شده باشد

۳- انواع فلنج در سایزهای ۱.۲ الی ۸ اینچ نوع پالایشگاهی

C.S ASTM A105 W.N CLASS 150R.F

۴- شیرآلات پالایشگاهی جهت سیال نفتی شامل : شیر بشقابی GLOBE VALVE

جنس بدنه فولادی WCB ASTM 16 . GR . WCB

۵- شیرهای کشویی GATE VALVE و ...

10BAR /CLASS 150

نوع خارجی متداول در بازار ایران برند چینی یا اسپانیایی JC

با شرط تست آب بندی و ارائه سر تیفیکیت معتبر

۶- انواع گسکت اسپیرال

حک کامل مشخصات شامل

CLASS 150 R. F

با برند مشخص

ردیف	شرح کالا/خدمات	مشخصات فنی	تعداد	واحد	قیمت واحد کالا- ریال	قیمت کل-ریال
1	لوله مانیسمان " ۳/۴	DN 20	78	متر		
2	لوله مانیسمان " ۲	DN 50	36	متر		
3	لوله مانیسمان " ۱	DN 25	6	متر		
4	لوله مانیسمان " ۱/۱/۲	DN 40	6	متر		

5	لوله مانيسمان ۳"	DN 80	18	متر	
6	لوله مانيسمان ۸"	DN 200	84	متر	
7	پيچ استند	M 16*90	248	عدد	
8	مهره	M 16	248	عدد	
9	پيچ استند	M 20*100	176	عدد	
10	مهره	M 20	224	عدد	
11	پيچ استند	M 14*70	144	عدد	
12	مهره	M 14	144	عدد	
13	پيچ استند	M 20*110	48	عدد	
14	سه راه جوشي ۴"	DN 100 BW	4	عدد	
15	سه راه جوشي ۶"	DN 150 BW	1	عدد	
16	سه راه جوشي ۳/۴"	DN 20 SW	1	عدد	
17	سه راه جوشي ۲"	DN 50 BW	4	عدد	
18	سه راه جوشي ۳"	DN 80 BW	8	عدد	
19	سه راه جوشي تبديل ۳*۲	DN 80*50 BW	2	عدد	
20	سه راه جوشي تبديل ۴*۳	DN 100*80 BW	2	عدد	
21	لوله مانيسمان ۱/۱/۲"	۳۶ شاخه ۶ متری	216	متر	
22	زانو جوشي ۹۰ درجه ۱"	DN 25 SW	2	عدد	
23	زانو جوشي ۹۰ درجه ۱/۱/۲"	DN 40 BW	4	عدد	
24	زانو جوشي ۹۰ درجه ۳"	DN 80 BW	14	عدد	
25	زانو جوشي ۹۰ درجه ۸"	DN 200 BW	6	عدد	
26	فلنج جوشي ۴"	DN 100 WN	2	عدد	
27	فلنج جوشي ۶"	DN 150 WN	6	عدد	
28	فلنج جوشي ۲"	DN 50 SLIP ON	28	عدد	
29	فلنج جوشي ۲"	DN 50 WN	4	عدد	
30	فلنج جوشي ۱/۱/۲"	DN 40 SLIP ON	12	عدد	

31	فلنج جوشی " ۱/۱/۲	DN 40 WN	8	عدد	
32	شیر یکطرفه فلنج دار " ۶	Check valve DN 150 FLG	1	عدد	
33	شیر یکطرفه " ۳/۴	Check valve DN 20 SW	2	عدد	
34	شیر یکطرفه " ۲	Check valve DN 50 FLG	8	عدد	
35	زانو جوشی ۴۵ درجه " ۴	DN 100 BW	4	عدد	
36	زانو جوشی ۴۵ درجه " ۶	DN 150 BW	2	عدد	
37	زانو جوشی ۴۵ درجه " ۸	DN 200 BW	8	عدد	
38	زانو جوشی ۹۰ درجه " ۴	DN 100 BW	12	عدد	
39	زانو جوشی ۹۰ درجه " ۶	DN 150 BW	18	عدد	
40	زانو جوشی ۹۰ درجه " ۳/۴	DN 20 SW	20	عدد	
41	زانو جوشی ۹۰ درجه " ۲	DN 50 BW	38	عدد	
42	کوپلینگ " ۳/۴	DN 20 SW	12	عدد	
43	تردولت فشار قوی	DN 20 THERDOLET	2	عدد	
44	فلنج کور " ۶	DN 150 FLG	3	عدد	
45	لوله خرطومی استیل با فلنج " ۲ SS316 L FLEXIBEL PIPE DN 50	L=250mm DN50 FLG	4	عدد	
46	لوله خرطومی استیل با فلنج " ۱/۱/۲ SS316 L – FLEXIBEL PIPE DN 40	L=250mm DN 40 FLG	8	عدد	
47	لوله خرطومی استیل با فلنج " ۶ – SS316 L FLEXIBEL PIPE DN 150	L=500mm DN 150 FLG	5	عدد	
48	لوله خرطومی استیل با فلنج " ۸ FLEXIBEL PIPE DN 200-SS 316 L	L=600mm DN 200 FLG	2	عدد	
49	فلنج جوشی " ۳	DN 80 SLIP ON	8	عدد	
50	فلنج جوشی " ۸	DN 200 WM	6	عدد	
51	گسکت فلزی اسپیرال " ۴	DN 100*3mm spiral wound	4	عدد	
52	گسکت فلزی اسپیرال " ۶	DN150 *3mm spiral wound	22	عدد	
53	گسکت فلزی اسپیرال " ۱/۱/۲	DN40 *3mm spiral wound	36	عدد	
54	گسکت فلزی اسپیرال " ۲	DN50 *3mm spiral wound	46	عدد	
55	گسکت فلزی اسپیرال " ۳	DN80 *3mm spiral wound	8	عدد	

56	گسکت فلزی اسپیرال ۸"	DN200 *3mm spiral wound	6	عدد	
57	شیر فلکه کشویی فلنج دار ۴"	GATE VALE DN 100 FLG	2	عدد	نزد بانک:
58	شیر فلکه کشویی فلنج دار ۶"	GATE VALE DN 150 FLG	8	عدد	
59	شیر فلکه کشویی ساکتی ۱/۲"	GATE VALE DN15 SW	7	عدد	
60	شیر فلکه بشقابی فولادی فلنج دار ۲"	GLOBE VALVE DN 50 FLG	16	عدد	
61	شیر فلکه بشقابی فولادی فلنج دار ۱/۱/۲"	GLOBE VALVE DN 40 FLG	8	عدد	
62	شیر فلکه بشقابی فولادی ۱۶۳" PN	GLOBE VALVE DN 80 FLG	4	عدد	
63	تبدیل جوشی ۲*۱/۱/۲	DN 50*40 BW	20	عدد	
64	تبدیل جوشی ۳*۲	DN 80*50 BW	14	عدد	
65	تبدیل جوشی ۴*۳	DN 100*80 BW	4	عدد	
66	لوله مانیسما ۴"	DN 100	114	متر	
67	لوله مانیسما ۶"	DN150	96	متر	
68	لوله مانیسما ۱/۲"	DN15	6	متر	
69	سه راه جوشی تبدیل ۴*۲	DN 100*50 BW	4	عدد	
70	سه راه جوشی تبدیل ۸*۴	DN 200*100 BW	2	عدد	
71	کپ جوشی ۳/۴"	DN20 SW	1	عدد	
72	کپ جوشی ۲"	DN50 BW	2	عدد	
73	ساکولت ۱/۲" SOCKOLET	DN 15 SW	7	عدد	
74	ساکولت ۳/۴" SOCKOLET	DN20 SW	4	عدد	
75	ساکولت ۱" SOCKOLET	DN25 SW	2	عدد	
76	شیر کروی ۳/۴" GLOBE VALVE	DN 20 SW	2	عدد	
77	شیر کروی ۱" GLOBE VALVE	DN 25 SW	1	عدد	
جمع کل (ریال)					
مالیات بر ارزش افزوده					
جمع کل با احتساب ارزش افزوده					

کد ملی:	کد اقتصادی:	کد پستی:
نوع تضمین:	محل تحویل کالا:	درصد پیش پرداخت:
زمان تحویل: فوری	در صورت پیشنهاد ارزی: نرخ ریالی روز ارز	منبع اعلام قیمت روز ارز:
گارانتی:		
اینجانب به نمایندگی از طرف فروشگاه/شرکت/کارگاه ضمن قبول کلیه شرایط خرید، قیمت پیشنهادی را اعلام می دارم.		
نشانی: تلفن: مهر و امضاء پیشنهاد دهنده تاریخ:		
توضیحات:		

سایر شرایط حائز اهمیت

- ۱- ارسال پیشنهاد قیمت می بایست در پاکت درب بسته با درج موضوع آن در مهلت اعلام شده ارسال گردد (درج موضوع و شماره استعلام بر روی پاکت الزامی است)
- ۲- پیشنهاد قیمت می بایست با مهر و تاریخ و امضا عیناً مطابق درخواست تنظیم و ارسال گردد و در صورتیکه امکان تأمین مطابق مشخصات اعلام شده مطابق مشخصات اعلام شده به هر دلیلی وجود ندارد (تغییر و ارتقاء فن آوری، تحریم و) پیشنهاد دهنده می تواند ، قیمت ارسالی را با عنوان (پیشنهاد قیمت جایگزین) مشخص نماید. (ارسال دیتا و رزومه سابقه فروش به سایرین برای این حالت الزامی است).
- ۳- ملاک پرداخت برای پیشنهادات ارزی، نرخ تسعیر ارز (فروش) در سامانه ice.ir خواهد بود..
- ۴- پیشنهاد قیمت با در نظر گرفتن مهلت بررسی می بایست با اعتبار حداقل دو هفته کاری از زمان صدور ارسال گردد و درج مدت اعتبار کمتر از این مهلت در پیشنهاد قیمت مسموع و ملاک عمل نخواهد بود.
- ۵- کارشناس این استعلام جهت هماهنگی و کسب هرگونه اطلاعات بیشتر آقای مهدی پرموزه ۰۹۱۹۵۰۹۶۹۰۸ یا با شماره تماس ۰۲۱۲۲۹۰۴۹۸۵ داخلی ۳۰۸ می باشد.
- ۶- چنانچه فروشنده جدول مالیات برارزش افزوده را تکمیل نماید ملزم به ارائه گواهی ثبت نام در نظام مالیات بر ارزش افزوده میباشد.
- ۷- کلیه هزینه ها (انبارداری، بارگیری و...) بعهده فروشنده بوده و صرفاً هزینه حمل بعهده خریدار میباشد که پس از موافقت با خرید هماهنگی لازم صورت خواهد پذیرفت.

